
RÁMCOVÁ SMLOUVA
uzavřená mezi

PRODÁVAjÍCÍ: "'
Obchodní firma: plzeňský Prazdroj, a. s.
Sídlo: Plzeň, U Prazdroje 7, PSČ 304 97
IČ: 45357366
DIČ: CZ45357366
Bank. spojení: Citibank Europe pIc - organizační složka, Evropská 178, 166 40 Praha 6
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 227, dne 01.05,1992.

(dále jen - prodávajiá)

KUPUjÍCÍ:

Obchodní firma:
ke:'" /42°:běratelské číslo:

Sídlo/m'sto počin kání, PSČ, tel., 4'q j37/mUĹ://z Lú'h"/ ÁM: /2"a)u/]/ (b"
Zastoupen: ,áSjj®"*

Dat. nar.

::"""'

dič, ůZ 4D ,ltjb
Bank. spojeni: ,l o '74ô
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským/Městským soudem v , oddíl , vložka

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném

(dá¢e jen - kupující)

PŘEDMĚT SMLOUVY
Sjednáni smluvních podmínek pro uzavírání kupních smluv a pro vzájemné vztahy při dodávkách výrobků prodávajícího a dalšího
zboží (dále jen zboží) kupujicímu.

CENA ZBOŽÍ
je stanovena pro jednotlivou dodávku die ceníků prodávajícího platných v době dodáni zboží.

ZPŮSOB ÚHRADY KUPNÍ CENY
V peněžní hotovosti při dodání smluvního zboží.

" .,
další ujednání k'>b zC "" l
Místně příslušné obchodně-distribuční centrum prodavajícího: ; "l 'c- lá, -. b

L

i

l
~~J

Rámcová smlouva je uzavírána s tím, Že její nedířnou součástí jsou obchodní podmínky prodávajícího platné ke dni uzavřenŕ
této smfouvy, které podrobně upravují práva a povinnosti účasůníků. Kupuµcí svým podpisem stvrzuje, že obchodní
podmínky převzal a před uzavřerňm smšouvy se s nimi seznámiL

Příiohy
1. živnostenský list
2. výpis z obchodního rejstříku
3. osvědčení o DIČ
4. obchodní podmínky

V d,, q C &¢4
.1

ANO
ANO
ANO
ANO




